様式第１号
緊急中小企業経営安定利子補給金交付申請書
　　年　　月　　日

　日立市長　殿

市内事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 所 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名カナ
代表者名

連   絡   先

　私は、令和６年度において、新型コロナウイルス感染症対策として、日本政策金融公庫から受けた融資について、いかなる機関からも利子補給を受けておりません。
下記のとおり補助していただきたく、緊急中小企業経営安定利子補給金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	補助事業等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給事業

	補助金等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給金

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　円
· 令和６年内に下記融資の利子として金融機関に支払った額の合計(延滞中のもの、延滞利息は対象外)

	利用制度名

	融資額
	千円
	期間
	　　　　年　　　か月

	実行日
	令和　　年　　 月　　 日
	金利
	％

	添付資料
(全て要提出)
	□通帳写（表紙をめくった1ページ目）
□通帳写（令和６年内の返済日箇所全て）
□支払明細書（利用制度、支払利子額確認のため）
□日立市金融支援に係る同意書兼誓約書

様式第１号
緊急中小企業経営安定利子補給金交付申請書
令和６年１月６日

　日立市長　殿

市内事業所所在地　〒317-8601　日立市助川町1-1-1

事 業 所 名　株式会社日立

役　職　名　代表取締役

 代表者名カナ　ヒタチ　タロウ MERGEFIELD 代表者名カナ
代 表 者 名　日立　太郎

連　絡　先　0294-22-3111 MERGEFIELD 連絡先

　私は、令和６年度において、新型コロナウイルス感染症対策として、日本政策金融公庫から受けた融資について、いかなる機関からも利子補給を受けておりません。
下記のとおり補助していただきたく、緊急中小企業経営安定利子補給金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	補助事業等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給金事業

	補助金等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給金

	申請額
	　　１０,０００　円
※ 令和６年内に下記融資の利子として金融機関に支払った額の合計(延滞中のもの、延滞利息は対象外)

	利用制度名

	融資額
	５,０００千円
	期間
	　　　　　５年０か月

	実行日
	令和５年４月１０日
	金利
	０.３５％

	添付資料
(全て要提出)
	✅通帳写（表紙をめくった1ページ目）
✅通帳写（令和６年内の返済日箇所全て）
✅支払明細書（利用制度、支払利子額確認のため）

✅日立市金融支援に係る同意書兼誓約書

新型コロナウイルス感染症対策

(日本政策金融公庫融資)

（中小企業等→日立市）

□新型コロナウイルス感染症特別貸付

□セーフティネット貸付

□衛生環境激変対策特別貸付

□生活衛生新型コロナウイルス感染症特別貸付

□新型コロナウイルス感染症対策衛経

□新型コロナウイルス対策マル経

□その他

記載例

（中小企業等→日立市）

新型コロナウイルス感染症対策

（日本政策金融公庫融資）

①日付を記入してください。

　（記入日）

②市内事業所所在地・事業所名・役職名・代表者名カナ・代表者名・連絡先を記入してください。

③個人事業主の場合は役職名は空欄でかまいません。

④修正する場合は二重線を引いて横に正しく記載してください。

⑤押印は不要です。

★以下の欄は、通帳、支払明細書等（利用制度・支払利子額等が分かるもの）を用意し、確認しながら記入してください。

⑥申請額を記入してください。

※提出後、申請額に誤りがある

場合は、修正させていただくことがありますのでご了承ください。

⑦利用制度にチェックしてください。

⑧融資額・期間・実行日・金利を記入してください。

□生活衛生新型コロナウイルス感染症特別貸付

□新型コロナウイルス感染症対策衛経

□新型コロナウイルス対策マル経

□その他

✅新型コロナウイルス感染症特別貸付

□セーフティネット貸付

□衛生環境激変対策特別貸付

⑥添付資料を全て準備できたらチェックして提出してください。